ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]  от 30.01.2026   №  1

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области, решением Новодугинского окружного Совета депутатов от 25.10.2024 № 15 «Об отдельных вопросах правопреемства»

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 26.03.2008 № 9
«О мерах пожарной безопасности на территории муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области в весенне-летний пожароопасный период 2008 года»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 12.05.2008 № 15
«Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области»;
-постановление ОТ 16.05.2008 № 17 Глава муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области
О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 22.05.2008 № 19
«Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 25.03.2009 № 8
«О создании добровольной пожарной охраны»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 09.04.2009 № 17
«О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области к совершению коррупционных правонарушений»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области
от 29.06.2009 № 22 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 11.11.2009 № 32
«О мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах в осенне-зимний период 2009-2010 гг. на территории муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 02.12.2009 № 41
«Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг населением и прочими потребителями»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 07.12.2009 № 42
«Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг населением и прочими потребителями»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 06.03.2010 № 12
«О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 27.02.2010 № 3 «Об установлении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов в Администрации муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 11.03.2010 № 6
«Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2010 год»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 16.03.2010 № 7
«О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в период весеннего паводка на территории муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 07.05.2010 № 15
«Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе деятельности добровольной пожарной охраны»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 14.05.2010 № 16
«О мерах по обеспечению безопасности населения в период купального сезона на открытых водоемах на территории Извековского сельского поселения в 2010 году»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 20.05.2010 № 17
«О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 11.03.2010 № 6 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2010 год»;
-постановление Главы муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 08.10.2019 № 49
«Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, и обеспечении безопасности дорожного движения на них, а также осуществлении иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

                                                                                                                                        В.В.Соколов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]